
2011 年 8 月 11 日 

株式会社カスミ 

宮城県より出荷された牛肉に関するお知らせ 

 

この度、7 月 26 日にお知らせしました、弊社フードスクエアカスミロックシティ守谷店内にて(株)海星

ムサシが運営する「肉処せんや」において販売した宮城県産牛肉につきまして、国の検査機関での検査に

より、放射性物質は基準値を下回ることが判明いたしました。 

お客様には、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

※基準値を下回ることが判明した牛肉の個体識別番号  「1254189015」 

 

本件を受け弊社は、お客様の安心を担保する小売業としての使命を果たすべく、今後もより一層の安

全・安心な商品提供に努めてまいります。 

 

■お問い合わせ先：株式会社カスミ お客様相談係 

（電話） ０１２０-３７-１３１５（受付時間９時～１８時） 

 

以上 

 


